

## Transsylvanien 14-21 maj 2022

*Självaste namnet på området betyder "landet bortom skogen", vilket väcker en mystisk känsla och en naturlig nyfikenhet för det som finns bakom Karpaternas bergskedja. Tillsammans med bålstabon Gloria Vintila Andersson som lokalguide upptäcker vi denna mytomspunna region...*



### Dag 1: Torsdag - Ankomst till Transsylvanien

Ankomst till Transsylvanien på eftermiddagen, flyg via München. Vi checkar in på ett trevligt hotell i staden Sebes, som har funnits på Transsylvaniens karta sedan 1245. Vi bjuds på riddardemonstration vid medeltida muren precis inför en festlig middag. Måltider som ingår: M

### Dag 2: Fredag - Staden med 1000 ögon

Vi utforskar staden Sibiu, tidigare europeisk kulturhuvudstad 2007, som bär ett rikt kulturarv sedan medeltiden. Vi tar en guidad stadspromenad i den medeltida delen av "staden med 1000 ögon". Därefter finns det tid för egna strövtåg. Besök på en befäst kyrka där vi får provsmaka den berömda transsylvaniska plommonsapsen. Måltider som ingår: F, M

### Dag 3: Lördag - Vinprovning + sagolika Sighisoara

Idag blir det guidad promenad på citadellet i Sighisoara, där Vlad Pålspetsaren föddes på 1400-talet. Vlad anses vara den främsta inspirationsfiguren till Greve Dracula, men vår guide berättar sanningen bakom myten. Fritid för shopping och lunch. Vinprovning på en härlig vingård. Måltider som ingår: F, M

### Dag 4: Söndag - Gotiskt slott + trädgårdspromenad

Efter frukost, och efter ett kort besök i tyska kyrkan, till klanger av orgelmusik så typisk för saxiska Transsylvanien, serveras det fika hos en väldigt intressant kulturpersonlighet som även bjuder på en annorlunda musikalisk upplevelse i sin studio. Besök på gotiska Corvinus Slott. Därefter besök i en fantastisk trädgård. Måltider som ingår: F, M

### Dag 5: Måndag - Berg och dal

Vi besöker Europas djupaste saltgruva. Här lär vi oss om saltgruvans historia och om saltluftens aerosoler. Lunch med fantastisk utsikt mot bergen och ostprovning. Måltider som ingår: F, L

### Dag 6: Tisdag - Habsburgsk prakt & rumänsk folklöre

Besök på det pampiga citadellet i Alba Iulia, Alba Carolina, byggt under Habsburgska riket. Kungaparet Ferdinand och Maria kröntes här 1922, och för att smaka på denna historia på ett praktiskt sätt bjuds vi här precis på det mousserande vinet som serverades på deras kröningsfest. Festlig middag med folkloredans. Måltider som ingår: F, M

### Dag 7: Onsdag - Draculas Slott

Idag checkar vi ut från vårt hotell i Sebes. Vi besöker staden Brasov-Kronstad i Karpaterna och vi lär oss om Vlad Draculas älskarinna. På eftermiddagen blir det besök på det mytomspunna Draculas Slott för att få reda på sanningen bakom myten om vampyrgreven. Vi bor på ett boutiquehotell nedanför slottet. Måltider som ingår: F, M

### Dag 8: Torsdag – Hemresa

Vi lämnar Draculas trakter bakom oss och åker genom Karpaterna mot Sibius flygplats. Sen är det dags att ta avsked av vår svensktalande guide som säger "La revedere"! Måltider som ingår: F

### PRIS: 14 700 kr/pers (min 25 resenärer)

RESLÄNGD: 8 dagar

AVRESA: 14 maj 2022

#### I PRISET INGÅR:

- Flygbiljett t/r Arlanda-Sibiu (via München)
- Alla transporter i bekväm buss på plats i Transsylvanien
- Transfer Bålsta-Arlanda t/r med Håbo Buss
- Del i dubbelrum på 4\* hotell, 7 nätter, inkl frukost F (enkelrumstillägg: 2200 kr)
- 7 måltider (lunch L, middag M, enligt programmet ovan)
- Entré och aktiviteter enligt programmet ovan
- Svensktalande reseledare & lokalguide Gloria Andersson, som driver den Bålstabaserade resebyrån Experience Transylvania
- Dricks till serveringspersonal

**TILLÄGG:** Enkelrum: 2200 kr/pers

Resan arrangeras av:



[www.transylvania.se](http://www.transylvania.se)

ANMÄLAN: till Lennart Carlsson, SPF Håbo, torsdagen den 18 nov kl 0900 telefon 070 569 7574, eller email [lennart5592@gmail.com](mailto:lennart5592@gmail.com)